Viol Vp de dom seq

Usus cooperiendi cruces et imagines per ecclesiam servari potest, de iudicio
Conferentiae Episcoporum. Cruces velatae manent usque ad expletam celebra-

tionem Passionis Domini, feria 6 Hebdomadae sanctae, imagines vero usque ad initium Vigiliae paschalis.

Cras recurret anniversarium electionis in Summum Pontificem Papae Francisci (2013).

13 Viol ♫ **Dom 5 in Quadragesima De ea (Ps I)**

Ms dom, Cr, pf Quadr

Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exequialis.

In omnibus Missis habeatur peculiaris intentio pro Papa in or universalis.

14 Viol Fer 2 **De ea**

Ms fer, pf 1 Pass

15 Viol Fer 3 **De ea**

Ms fer, pf 1 Pass

Heiligenkreuz, Lilienfeld, Marienfeld, Neukloster, Zwettl:

(Alb) S Clementis Mariae Hofbauer P Fest

Schlierbach: Fieri potest mem S Clementis Mariae Hofbauer P, modo p. 12 indicato

16 Viol Fer 4 **De ea**

Ms fer, pf 1 Pass

17 Viol Fer 5 **De ea**

Ms fer, pf 1 Pass. Fieri potest mem **S Patricii** E, modo p. 12 indicato

18 Viol Fer 6 **De ea**

Ms fer, pf 1 Pass. Fieri potest mem **S Cyrilli Hierosolymitani** E D, modo p. 12 indicato

Alb Vp de Soll seq

19 Alb ✠ Sabb **S JOSEPH** Sponsi BMV **Soll**

Ms soll, Gl, lectiones pr, Cr, pf pr

Prohibetur aliae celebrationes et, ubi sollemnitas est de pracepto servanda,
etiam Missa exequialis.

Rub Vp de dom seq

HEBDOMADA SANCTA

1. In hebdomada sancta Ecclesia salutis mysteria celebrat a Christo ultimis vitae suaे di-
ebus impleta, incipiens ab ipsius ingressu messianico in Ierusalem, usque ad eius beatam
passionem et gloriosam resurrectionem.

Tempus quadragesimale usque ad feriam quintam protrahitur.

A Missa vespertina «in Cena Domini» incipit triduum paschale, quod pergit feria 6 «in
passione Domini» et sabbato sancto, centrum suum habet in vigilia paschali et clauditur
vesperis dominicae Resurrectionis.

Praestat ferias huius hebdomadae celebrationi paenitentiae dicari.

2. Ritus hebdomadae sanctae, idest benedictio et processio palmarum, repositio Ss.mi Sa-
cramenti post Missam in Cena Domini, Actio liturgica feria 6 in Passione Domini et Vigili-
lia paschalis, per se celebrari possunt in omnibus ecclesiis et oratoriis.

Expedit tamen ut in ecclesiis quea non sunt paroeciales et in oratoriis celebrentur tantum-
modo si digne peragi possunt, idest cum congruo numero ministrorum, cum facultate
exsequendi saltem aliquas partes cum cantu, et cum sufficienti frequentia fidelium. Secus,
expedit ut huiusmodi celebrationes in ecclesiis tantum paroecialibus aliisque ecclesiis ma-
ioribus persolvantur.